ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAS

rNDtcAçÃo Ne. o1g /Lg.

Senhor Presidente,

i

o Vereador que a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimjnto lnterno
desta casa e depois de ouvido seu Egrégio plenárío, solicita a V. E[<a. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeíto do Município, o teor da seguintei lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

i

Preocupados com a segurança e o bem estar dos morado]res da Rua
Perimetral Brasil, no Bairro Mangalô, solicitamos de V.Exa. quei autorize ao
setor competente a proceder a instaração e/ou corocação de Redutores de
Velocídade em toda a extensão da referida artéria.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2019.

wobÇtfo Alves Moita (BEBÉ)
VerCador autor.

Rua c6roiãl -'philadelfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.040-170 -
www.ca ma radealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

; (75) 3182-3333